INDICAÇÃO Nº 1150/2015
Solicita recapeamento asfáltico na Rua Aiglê Medeiros de Oliveira, no Distrito de São João Novo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de recapeamento asfáltico na Rua Aiglê Medeiros de Oliveira, no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

          A presente solicitação tem por objetivo melhorar as condições de tráfego nas vias do referido bairro, uma vez que as mesmas se encontram em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de junho de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/06/2015 - 14:07:45 04502/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário